
 http:iets.mporg.ir, http://znabfa.ir 3- تاری�خ و آدرس دریافت اس�ناد: اس��ناد مناقص��ه از تاری��خ 93/11/27 لغای��ت 93/12/3 در س��ایت های
 http://znabfa.ir بصورت رایگان جهت دریافت موجود اس��ت. )به جهت رفاه حال مناقصه گران، اس��ناد مناقصه تا پایان مدت تحویل پیش��نهادات در س��ایت

قابل دسترسی است(.
4- نوع تضمین ش�رکت در مناقصه: تضمین ش��رکت در مناقصه می بایس��ت به یکی از صور )1- ضمانتنامه بانکی 2- ضمانتنامه های صادره از س��وی 
موسسات اعتباری غیربانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند 3- واریز نقدی 4- اوراق مشارکت بی نام( ارائه گردد 

که جزئیات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضیح داده شده است.
 http://www.nww.ir, http://znabfa.ir,http://iets.mporg.ir :5- سایتهای ثبت  آگهی

6- مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب: حداکثر تا ساعت 16 مورخ 93/12/16
7- نشانی دستگاه مناقصه گزار )محل تحویل اسناد(: زنجان، کمربندی شمالی، اول زیباشهر )دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان زنجان(

کدپستی 45149-78757
8- محل تامین اعتبار منابع داخلی شرکت می باشد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
10- زمان و مکان گش�ایش پیش�نهادات: پاکتهای مناقصه گران در ساعت 14:30 مورخ 93/12/17 در محل اتاق کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان 

زنجان بازگشایی خواهد شد.
11- به پیش�نهادهای فاقد امضاء، مش�روط، مخدوش و همچنین پیش�نهاداتی که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
12- هزینه کلیه آگهی ها به میزان مندرج در اسناد مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه با اطلاعات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به شرکتها و پیمانکاران 
تشخیص صلاحیت شده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید.

1- نام دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب و فاضلاب استان زنجان
2- عنوان و مشخصات کلی پروژه:

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
)نوبت دوم(

دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

تضمین شرکت در مناقصه )ریال(صلاحیت مورد نیازبرآورد اولیه )ریال( نام و محل پروژهشماره مناقصه

93-82
قرائت کنتور، پخش قبوض، نصب انشعابات آب، 
تعویض کنتور و وصول مطالبات مشترکین آب 

7/884/575/000شهرهای زنجان، ارمغانخانه و نیک پی
دارا بودن هر دو رشته خدمات عمومی و 
امور تاسیسات )بصورت توأم( از اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.

300/000/000

وزارت نیرو 
شرکت آب و فاضلاب 

استان زنجان

آب مایه حیات است آن را درست مصرف کنیم

تقاضای شماره M-9040573-AM مناقصه شماره AM- 93/217شماره تقاضا و مناقصه
قطعات یدکی کولر هوایی ساخت Framesشرح مختصر اقلام درخواستی

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به میزان 152/000/000 ریال می باشد.مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب شرکت مجتمع گاز پارس جنوبینوع تضمین شرکت در مناقصه

1393/12/23تاریخ تحویل اسناد به واجدین شرایط
1394/1/15آخرین مهلت ارائه پیشنهادات

1394/1/25تاریخ گشایش پاکات فنی
1394/2/15تاریخ گشایش پاکات مالی

گاز آدرس و تلفن مناقصه گزار پارس، شرکت مجتمع  انرژی  اقتصادی  ویژه  منطقه  بوشهر، عسلویه،  استان 
پارس جنوبی، فاز2 و 3- مدیریت بازرگانی، اداره خرید

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن 2228-07731312223 تماس حاصل فرمایند.

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید:

آگهی فراخوان 
مناقصه عمومی شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

ش�رکت آب و فاضلاب روس�تایی اس�تان زنج�ان در نظر دارد 
»عملی�ات اجرای�ی باقیمان�ده ش�بکه جم�ع آوری فاض�لاب 
روستای تهم شهرستان زنجان« را از طریق مناقصه و به پیمانکار 
صلاحی��ت دار واگذار نمای��د. لذا از واجدین ش��رایط دعوت می گردد 
جهت دریافت اسناد مناقصه، از تاریخ درج آگهی نوبت دوم لغایت تا 
آخر وقت اداری م��ورخ 93/12/4 به آدرس: زنجان- جاده گاوازنگ- 
مجتم��ع ادارات- جنب بازار بورس منطقه ای زنجان- ش��رکت آب و 

فاضلاب روستایی استان زنجان امور قراردادها مراجعه نمایند.

1- مهلت قبول پیشنهادها:
ش��رکت کنندگان می بایس��ت پیش��نهادهای خود را پ��س از تکمیل 
ظرف10 روز از آخرین مهلت دریافت اسناد تا ساعت 12 روز 5  شنبه 
مورخ 93/12/14 به دبیرخانه کمیس��یون معاملات شرکت تحویل و 

رسید دریافت نمایند.
2- زمان بازگشایی:

زمان بررس��ی اس��ناد ارزیاب��ی مناقصه گ��ران )پاکت ه��ای »الف« و 
»ب«( س��اعت 8 صبح روز ش��نبه مورخ 93/12/16 در محل س��الن 
جلس��ات ش��رکت آبفار بوده و زمان بازگشایی قیمت های پیشنهادی 
مناقصه گرانی که امتیاز لازم را بدس��ت آورده باش��ند، متعاقبا اعلام 

خواهد شد. 
3-ب��ه پیش��نهادهای فاق��د امض��اء، مش��روط، مخ��دوش، ناقص و 
پیش��نهادهایی که بعد از انقضاء موعد مقرر در فراخوان واصل ش��ود، 

مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

توضیح: در آگهی نوبت اول تاریخ بررسی اسناد اشتباها روز یکشنبه 
مورخ 93/12/24 قید شده بود که بدینوسیله اصلاح میگردد.

مبلغ برآورد 
)به ریال(

مبلغ تضمین 
محل اعتباررشته)به ریال(

عمرانی 93آب17/707/813/25060/000/000

وزارت نیرو 
شرکت آب و فاضلاب 
روستایی استان زنجان نوبت دوم

  آگهی مناقصه عمومی 
دومرحله ای )93(

روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب روستایی استان زنجان

به استناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی مورخ 1393/7/22 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

شد.

ترازنامه و حساب س��ود و زیان منتهی به 92/12/29 به تصویب 

رسید.

آقای مرتضی رئیس زاده ش م 4432596821 به س��مت بازرس 

اصل��ی و آقای محم��ود دانافرد ش م 4432016787 به س��مت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت گیلاس کامپیوتر 
سهامی خاص به شماره ثبت 93047 

و شناسه ملی 10101371590

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد7757173

م الف 146900

در تاریخ 1393/10/28 به ش��ماره ثبت 35290 به شناس��ه ملی 

 14004681112 ثب��ت و امض��ا ذیل دفاتر تکمی��ل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

- موضوع موسس��ه: اهداف کانون عبارتند از: شناسایی مستمندان 

و س��ازماندهی کمکهای مردمی - روش اجرای هدف - شناس��ایی 

مس��تمندان حقیقی - س��ازماندهی کمک های پراکنده مردمی - 

نهادینه نمودن س��نت حسنه انفاق - رفع محرومیتهای فرهنگی و 

اقتصادی - توانمندسازی و خودکفایی خانواده های بی سرپرست و 

بدسرپرس��ت - فرهنگ سازی تبلیغی و عملی ازدواج آسان - ایجاد 

بس��تری مناس��ب برای ش��کوفایی نیت های خیر - مشاوره قبل و 

بعد از ازدواج در جهت تحکیم نهاد خانواده - امدادرس��انی مالی و 

تحصیلی جهت کودکان بی سرپرست و بدسرپرست.

- مدت موسسه: نامحدود
- مرکز اصلی موسسه: تهران میدان شهدا خیابان مجاهدین اسلام 

پلاک 195 کد پستی 1154976511
- سرمایه موسسه: مبلغ 10/000/000 ریال می باشد.

- اولین مدیران موسسه:
خانم زه��ره تاج پور به س��مت عضو هیئت مدیره به ش��ماره ملی 
0050934198 دارن��ده 1/000/000 ریال س��هم الش��رکه، خانم 
سوس��ن والیان به س��مت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 
0036324736 دارنده 1/000/000 ریال سهم الشرکه، خانم اعظم 
وحدانی به س��مت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به ش��ماره ملی  
0042263182 دارن��ده 2/000/000 ری��ال سهم الش��رکه، خانم 
زهرا حاجی عباس��قلی به س��مت رئیس هیئت مدیره به ش��ماره 

مل��ی 0043281648 دارنده 1/000/000 ریال س��هم الش��رکه ، 

خانم شمس��ی ناظم زمردی به شماره ملی 0032796226 دارنده 

1/000/000 ریال س��هم الشرکه به سمت خزانه دار ، خانم فاطمه 

مع��ادی طهرانی به س��مت عضو هیئت مدیره - عض��و علی البدل 

به ش��ماره ملی 0043335012 دارنده 1/000/000 ریال س��هم 

الش��رکه و خانم صغری پورفرخ به سمت عضو هیئت مدیره - عضو 

علی الب��دل به ش��ماره ملی 4322592767 دارن��ده 1/000/000 

ریال سهم الشرکه برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

- دارن��دگان حق امضاء: کلیه اس��ناد و اوراق به��ادار و تعهدآور با 

امض��ای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس 

هیئت مدیره و با مهر کانون معتبر خواهد بود.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

- فاطم��ه جمش��یدی ب��ه ش��ماره مل��ی 3874777601 دارنده 

1/000/000 ریال س��هم الش��رکه به عنوان ب��ازرس اصلی هیئت 

مدیره انتخاب شد.

- نجیمه س��ادات رفیعی به ش��ماره مل��ی 0066710006 دارنده 

1/000/000 ریال سهم الشرکه به عنوان بازرس علی البدل هیئت 

مدیره انتخاب شد.

به موجب مجوز ش��ماره 93/22/10534 مورخ 93/2/30 و مجوز 

ش��ماره 93/22/59359 مورخ 93/10/10 دفت��ر امور اجتماعی و 

فرهنگی استانداری تهران آگهی گردید.

تاسیس موسسه غیرتجاری کانون خیریه عقیله نور عارفه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 7663058  

م الف 146901

ش�رکت ملی گاز ایران درنظر دارد جهت تکمیل آزمایش��گاه پژوهش های فنی و صنعتی ری موضوع مناقصه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
)دو مرحله ای( تأمین نماید.

CCT موضوع مناقصه/ ارزیابی کیفی: تأمین، نصب و راه اندازی و آموزش دستگاه آزمون خوردگی سیکلی  )cyllc corrosIon test( مدل 1000
ساخت شرکت Ascott انگلستان )مطابق با مشخصات فنی لاتین پیوست( با گارانتی و ورانتی لازم اعم از تضمین کیفیت محصول، خدمات پس از 

فروش، آموزش بهره بردار، خدمات پشتیبانی تعمیر و نگهداری 
نام و نشانی: تهران- خ کریمخان زند- خ آبان جنوبی، پلاک 29 طبقه4 ساختمان مرکزی شرکت ملی گاز ایران دفتر تدارکات کالای ستاد

نشانی مجازی دریافت اسناد: صفحه اصلی پورتال WWW.NIGC.IR  « پیوند آگهی ها « گزینه مناقصات کالا و تجهیزات « فایل فراخوان 
موضوع مناقصه مذکور به همراه شرح فنی لاتین و عمومی دستگاه

مهلت و مکان تحویل اسناد: تحویل مدارک حداکثر 15 روز پس از تاریخ آخرین انتشار آگهی به نشانی مذکور دبیرخانه مرکزی شرکت ملی گاز ایران

تجدید فراخوان عمومی ارزیابی کیفی 
شرکت ملی گاز ایرانمناقصه گران تأمین کالا

سال هفتادو سوم q  شماره q 20997  تکشماره 5000 ریال12صفحه ) به اضافه16صفحه ویژه نامه خودرو و نیازمندي های ویژه تهران( دوشنبه 27 بهمن q  1393 26 ربیع الثانی q  1436 16 فوریه 2015

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

احتمال دست داشتن اسرائیل
در عملیات تروریستی دانمارک قوت گرفت

گزارش تحلیلی خبری کیهان

جای خالی اقتصاد مقاومتی
در کلیات بودجه 94

صفحه2

* رئیس جمهور طی پیامی ترور 3 
جوان دانشجوی مسلمان در ایالات 

متحده آمریکا را محکوم کرد.
* آنه��ا که بذر نفرت ب��ه ادیان و 
اسلام هراسی می کارند، خواسته یا 
ناخواسته، خشونت در جامعه درو 

می کنند.

* س��اعاتی پس از حمله تروریس��تی مقابل یک کنیس��ه 
در دانمارک، نخس��ت وزیر رژیم صهیونیس��تی از یهودیان 
دانمارک و اروپا خواست به فلسطین اشغالی مهاجرت کنند!

* بلافاصله پس از ماجرای »ش��ارلی ابدو« فرانسه نیز، 
مقام��ات رژیم صهیونیس��تی همین درخواس��ت را از 

یهودیان اروپایی کرده بودند.
* کارشناس��ان می گویند، عملیات تروریستی در اروپا 
و دعوت یهودیان برای مهاجرت به فلس��طین اشغالی، 

می تواند یک توطئه صهیونیستی باشد.

* رژیم صهیونیس��تی به ش��دت با بح��ران مهاجرت 
معکوس مواجه است. 

* یک فرد ناش��ناس دیروز با تیراندازی مقابل کنیسه 
یهودی��ان در کپنهاگ، یک پلیس یهودی را کش��ت و 

2پلیس دیگر را زخمی کرد.
* مقام��ات اروپای��ی که نس��بت به واقعه تروریس��تی 
»چپل هیل« آمریکا و قتل 3 مس��لمان س��کوت کرده 

بودند، واقعه کپنهاگ را شدیدا محکوم کردند.
صفحه آخر

* علی اصغر میرش��کاری: این 2 باند تروریستی از سال 86 تاکنون موجب ناامنی و 
عملیات تروریستی متعددی در سیستان و بلوچستان شده بودند.

* 21 نفر از اعضای یکی از این باندهای تروریستی بدون شلیک گلوله ای دستگیر و به شهادت 
ده ها نفر از مردم بی گناه، ماموران انتظامی و 4 معلم و بسیجی اعتراف کردند.            صفحه11

* درخواست شورای همکاری خلیج فارس از شورای 

امنیت سازمان ملل برای مداخله نظامی در یمن!

* مراسم تش��ییع ش��هدای انفجار تروریستی 

پیشاور به تظاهرات ضد آمریکایی تبدیل شد.

* آتش ب��س در اوکراین ش��روع نش��ده نقض

 شد!

* الاخبار: غرب از برکناری بش��ار اس��د دست

کشید.                                        صفحه آخر   

درخواست 700 هنرمند انگلیسی
برای تحریم رژیم کودک کش صهیونیستی

* سازمان استاندارد ملی: بنزین وارداتی بی کیفیت 

است.

* رئیس ستاد مدیریت سوخت کل کشور: سهمیه 

بنزین نوروزی نداریم.

* وزیر آموزش و پرورش: فعالیت پنج هزار مدرسه 

در کشور فقط با 5 دانش آموز.

* با اجرای روش محاسبه پلکانی از سوی دولت، کم مصرف ها 

پول بیشتری برای گاز داده اند.               صفحات4،3و9

 پیک نوروزی حذف شد 
آموزش و پرورش خبر داد 

در واکنش به جنایت چپل هیل

روحانی: آنان که اسلام هراسی می کارند 
خشونت درو می کنند

* با ابراز همدردی و تسلیت به خانواده قربانیان این جنایت، جامعه مسلمانان آمریکا 
و همه آزاداندیشان و حامیان حقوق انسان ها، انتظار دارم که مسئولان، همه تلاش 

لازم را برای حراست از حقوق همه شهروندان از جمله مسلمانان به عمل آورند.
* س��خنگوی وزارت امور خارجه ایران واقعه قتل 3 دانش��جوی مس��لمان 
توسط یک مهاجم افراطی را بسیار تاسف آور خواند.                      صفحه2

از سوی معاون امنیتی استاندار

جزئیات انهدام و دستگیری 2 باند تروریستی
 در سیستان و بلوچستان اعلام شد

ده
 زا

یخ
 ش

لی
د ع

حم
 : م

س
عک

* با گذشت یک سال از تاکید بر ضرورت توجه به »اقتصادمقاومتی« 
انتظار منطقی این بود که نمایندگان مردم و دولت در اصلی ترین و 
مهمترین سند مالی و برنامه ریزی یکساله کشور یعنی لایحه بودجه، 

اقتصاد مقاومتی را مورد توجه ویژه قرار دهند.
* نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس: بودجه 
پیش��نهادی دولت هیچ نس��بتی با اقتصاد مقاومتی ندارد و از س��وی 

دیگر این لایحه فاقد انضباط مالی است.
* رهبر انقلاب در بیس��تم اس��فند ماه سال گذش��ته، دولتمردان را 
ب��ه حضور پذیرفتند تا با آنه��ا درباره اهمیت و ضرورت توجه ویژه 
به اقتصاد مقاومتی س��خن بگویند. در همین جلس��ه مهم و تاریخی 
بود که معظم له، افت چشمگیر قیمت نفت را پیش بینی کردند و از 

مسئولان دولتی خواستند برای آن فکری کنند.
* مهمترین س��رفصلهایی که لازم است در موضوع اقتصاد مقاومتی 
م��ورد توجه خ��اص قرار گی��رد، اموری همچون کاهش وابس��تگی 
بودجه به نفت، توجه ویژه به توان داخلی اقتصاد، افزایش اشتغال و 

گسترش صادرات محصولات داخلی است.
* در شرایطی که دشمنان با اعمال تحریم های ظالمانه می کوشند جلوی 
پیشرفت اقتصادی و علمی کشور را بگیرند، یقیناً توجه به ظرفیت های 
فراوان داخلی و بکارگیری پتانسیل عظیم ملی در حوزه های انسانی – 
س��رمایه ای و دخیل کردن واقعی بخش خصوصی در شئون اقتصادی، 
راه حل های مشکلات اقتصادی کشور است.                         صفحه10

این نصاب 
نرمش قهرمانانه 

است
وزارت خارجه آمریکا هم اعتراف کرد

جان کری بلوف زده است


